Приложение 2
Информация о закупках у субъектов малого предпринимательства,
социально ориентированных некоммерческих организаций
тыс.руб.

	Совокупный годовой объем закупок для определения объема закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций
	Стоимость заключенных контрактов с субъектами малого предпринимательства, социально ориентированными некоммерческими организациями
	Стоимость заключенных контрактов с субъектами малого предпринимательства, социально ориентированными некоммерческими организациями, привлекаемыми к исполнению контрактов в качестве субподрядчиков, соисполнителей

	
	Всего по конкурентным способам определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и по п. 25 ч. 1 ст. 93 Закона
№ 44-ФЗ
	из них суммы контрактов, подлежащих оплате
	Всего по п. 25 ч. 1 ст. 93
Закона № 44-ФЗ
	из них суммы контрактов, подлежащих оплате
	Всего
	из них суммы контрактов, подлежащих оплате

	
	
	в текущем финансовом году
	в последующих финансовых годах
	
	в текущем финансовом году
	в последующих финансовых годах
	
	в текущем финансовом году
	в последующих финансовых годах

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1458,9
	220,0
	220,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Примечание:

В графе 1 «Совокупный годовой объем закупок для определения объема закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций»:
указывается совокупный годовой объем закупок, определенный в соответствии с частью 1.1 статьи 30 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
Графа 2 определяется как сумма граф 3 и 4.

Графа 5 определяется как сумма граф 6 и 7.

Графа 8 определяется как сумма граф 9 и 10.

Приложение №3

Информация о закупках, размещенном путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок в отчетном периоде

Рублях.

	Предмет закупки (контракта)
	Наименование заказчика
	Способ закупки (конкурс, аукцион, запрос котировок)
	Стоимость лотов, выставленная на торги, котировки (начальная (максимальная) цена)
	Стоимость заключенных контрактов по итогам процедур
	Стоимость лотов, которые не привели к заключению контрактов
	Изменения стоимости заключенных контрактов
	Стоимость расторгнутых контрактов
	Количество поданных заявок на участие в процедуре
	Количество обжалований по осуществлению закупок

	
	
	
	всего:
	в т.ч. СМП
	в т.ч УИС

	в т.ч. организациями инвалидов

	всего:
	в т.ч. СМП
	в т.ч УИС

	в т.ч. организациями инвалидов

	
	
	
	Всего
	отозвано
	Недопущено
	снижение более чем на 25% от НМЦК
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	
	14
	15
	16
	17
	

	1.Ремонт дорог в границах Енапаевского с/п(Енапаево,Кошкино)
	Администрация Енапаевского сельского поселения
	Электронный аукцион
	397800,0
	
	
	
	393822,0
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	

	2.Ремонт дорог в границах Енапаевского с/п(Енапаево,Усть-Каменка, Мостовая)
	Администрация Енапаевского сельского поселения
	Электронный аукцион
	340000,0
	
	
	
	336600,0
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	

	3.Ремонт сетей уличного освещения в с.Енапаево
	Администрация Енапаевского сельского поселения
	Электронный аукцион
	423900,0
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	

	4. Установка водонапорной башни с.Енапаево
	Администрация Енапаевского сельского поселения
	Запрос котировок
	297200,0
	297200,0
	
	
	220000,0
	220000,0
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	

	ИТОГО:
	
	Х
	1458900,0
	297200,0
	
	
	950422,0
	220000,0
	
	
	
	
	
	7
	
	
	
	

	В том числе
	
	Конкурсы всего
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Аукционы всего
	1161700,0
	
	
	
	730422,0
	
	
	
	423900,0
	
	
	5
	
	
	
	

	
	
	Запросы котировок всего
	297200,0
	
	
	
	220000,0
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	


Подпись руководителя 
__________________________
/__Башаров Р.Г_/расшифровка подписи/

М.п.

